
Andrea J. (Ája-Babycentrum) ID 117664 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 6:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás ve svém bazárku!

  Zboží, které nabízím je nové a téměř vždy skladem.

  Pokud se stane, že zboží skladem není, bude dodáno do 10-ti dnů. V případě nedostupnosti u dodavatele, podám zprávu
obratem.

  Zboží zasílám ihned po připsání peněz na účet nebo při objednávce na dobírku, obchodním balíkem ČP, doručení je druhý
den. Uvádějte, prosím Vaše jméno nebo ID, do textu pro příjemce.
  Při platbě předem na účet činí poštovné 100, Kč. Nad čásku 5.000,Kč se poštovné neplatí. Při platbě na dobírku účtuji 150,
Kč.

  Balné neúčtuji.

  Objednávku lze zrušit do dvou hodin o jejího zaslání.

  Zboží si lze také vyzvednout v naší kamenné prodejně:

  ÁJA-Babycentrum, Špálova 143, Nový Bor.

  Na všechno zboží máme záruku 24 měsíců.

  Veškeré ceny jsou včetně DPH.

  Stornování objednávky můžete uskutečnit do dvou hodin od objednávky, mailem: aja.babycentrum@seznam.cz nebo
telefonicky (příp. SMS) na tel. :739 252 649.

  V případě reklamace mne kontaktujte e-mailem nebo telefonicky, kde se domluvíme na dalším postupu. Zboží na reklamaci
přebírám pouze s dokladem o nákupu a záručním listem (zasílám se zbožím) a v čistém stavu.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách..

  Ze zákona poskytujeme 14-ti denní lhůtu pro vrácení zboží bez udání důvodu. O vrácení zboží nás informujte na e-mailu:
aja.babycentrum@seznam.cz, kde nám také sdělte číslo účtu, kam budete chtít platbu vrátit.

  Zboží zasílejte na adresu naší prodejny:
  ÁJA-Babycentrum
  Špálova 143
  473 01 Nový Bor

  Kontaktní a odpovědná osoba:

  Andrea Jiráčková
  tel: 739 252 649 (od 8.00 do20.00 hod.)
  e-mail: aja.babycentrum@seznam.cz (7.00-20.00.hod.)

  Zboží, které inzeruji v mimibazaru a ještě mnohem víc můžete vidět v našem kamenném obchodě: ÁJA-Babycentrum,
Špálova 143, Nový Bor (na náměstí za kostelem).

  IČO: 71894055, nejsme plátci DPH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

